,7)

Ro- ikçPi,,íoi 11-

Prof. LAERTE RAMOS DE
- Reitor -

CARVALHO

O O 8 6

ATO DA REITORIA N94)- 11/67.

O Reitor da Universidade de Braellia l
 usando da atribuição que lhe confere o item -3- do Ato da eito

ria 722. -448/66-, de 26 de agôsto de 1.966.

ar a seguinte Comissão para dar
parecer sôbre a tese o em nistjria apresentada pelo Pro
fessor ONLYR FERREIRA AltAND do Instituto Central de Letras:

1.- ARTUI0 CAILO DE FARTA ALVIM, Cutedrátáco Ca Irni-
versidade rederal de inas Ceras ( 3ri.ntador )

2.- }LIO VI1NA, Catedrático da Universidade :2edera1 do
Rio de Janeiro;

3.- UAKA EULÁLIA LUC), Catedrática da l'niversidade Ye-
deral do Rio de Janeiro.

BrasIlia t  25 de fevereiro de 1.966.

	Page 1